
Perjantai 18.06.2004, klo 18.30  
Kaarina Keskuskenttä2 
 
 
KaaRe – ÅIFK 0 – 1    ( 0 – 1 ) 
 
Kaarinan Reipas ja ÅIFK pelasivat hyvä tasoisen kolmosen jalkapallo-ottelun viime perjantaina 
Keskurin takanurmella. Ottelussa ei maaleilla mässäilty, mutta hyviä tilanteita riitti läpi ottelun. 
Sarjan kärjessä vain yhden ottelun tasapelipistemenetyksellään oleva Åbo juoksutti kentälle 
tasaväkisen ja nopea jalkaisen joukkueen, mutta ei kuitenkaan niin 
vahvan, ettei se kärsisi vielä ennen sarjan päätöstä tappion tai 
kaksi. Se ensimmäinen oli tulla nyt kevään KaaRe ottelusta, mutta 
kantapäillään otteluun lähtenyt KaaRe tuhri ottelun ainokaisen 
maalin omaan verkkoon antaen näin vieraille lahjaksi kaikki kolme 
pistettä.  
Ensijakson ja varsinkin ottelun ensimmäiset 15 min Åbo tuli 
keskikentän moottorinsa Jasse Jalosen johdolla vahvasti. KaaRe 
juoksi koko joukkueena askeleen vierailijoidensa perässä ja oli 
puolustus päässä hätää kärsimässä. KaaRelaisittain alun sekavan 
tilanteen epäonnisin oli Kalle Sjöström, kun hänen 
pallokosketuksensa kovassa vahdissa maalivahdin alueella 
suuntautui kohti omaa maalia. KaaRe vahti Elias Oikarinen ei 
tilanteessa entinyt tehdä mitään ja niin pallo pyöri omaan maaliin. 
Tuolloin oli ottelua pelattu vain 4 min. Ottelun 15 min Åbolla oli 
loistava tilaisuus lisätä johtoaan maalilla, mutta Jasse Jalosen potku 
kimposi tolpasta takaisin kentälle. Tilanteen jälkeen pääsi KaaRe 
ottelussa jaloilleen ja oli tasoittaa ottelun ennen taukoa, mutta Jussi 
Hätösen potku kimposi poikkipuusta ohi maalin. 
Toinen jakso oli tasavahvaa kahden joukkueen pelaamista, missä 
molemmilla joukkueilla oli monia hyviä maalintekopaikkoja. 
Joukkueiden maalivahdit, Kim Danska ja Elias Oikarinen, 
pitivätkin aika-ajoittain joukkueitaan pystyssä. Maaleja ottelussa 
ei kuitenkaan enää nähty, vaan ottelu päättyi noihin 0-1 lukemiin. 
Tasaväkinen ottelu loi monia onnistujia, joihin KaaRelta voidaan lukea ikiliikkujan tavoin juokseva 
Petteri Aatsinki sekä keskikentän Juhani Saksa, Lauri Randell ja Marcus Sourander. Puolustuksessa 
taas Teemu Kurtti ansaitsee maininnan ja kirjoittajan mielestä myös vaihdosta kentälle tullut Ville 
Niinivirta pelasi onnistuneesti. Myös ottelun tuomarikolmikko ansaitsee kehut, sillä päätuomari 
Tomi Heikkilä avustajinaan Vesa Nieminen ja Juha Laine selvivät ottelusta erittäin hyvin. 
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Minuutit: 
4 min 0 – 1 KaaRe oma maali 
 
34 min KaaRe Kalle Sjöström keltainen kortti 
90 min ÅIFK Jasse Jalonen keltainen kortti 
 

KaaRen puolustaja Teemu Kurtti  


